平成 27 年 6月 17 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「ドバイ向け食材商談会 in 宮崎」の開催について

～地元の食材をドバイにお届けします～

 株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、お客さまの海外への食材販路拡大支援を目的として、

ドバイにある高級日本食レストランの日本人シェフを招聘し、下記のとおり商談会を開催する

ことといたしましたのでお知らせします。

引き続き当行は、お客さまの海外事業を幅広くサポートし、地域経済活動の発展に寄与して

まいります。

記
1. 概 要

ドバイのラッフルズホテル内にある日本食レストラン向け食材の販売を目的とした商談会

2. 商談会の概要

日 時 平成 27 年 8月 21 日（金） 10：30～15：00

場 所
宮崎観光ホテル 西館 9F グレイス

（住所：宮崎市松山 1丁目 1番 1号）

参加費 無 料

対象となる

商品

地元で生産もしくは加工された食材。

※但し、事前選考にて選ばれたものに限ります。尚、事前選考はバイヤー

が行います。

 3. 事前選考について

申込方法

別紙の事前選考参加申込書により、ＦＡＸまたはお取り引きいただいて

いる宮崎銀行の営業店窓口にてお申込み下さい。

※申込み受付後、国際部より必要書類等の提出を別途お願いいたします。

申込締切日 平成 27 年 7月 3 日（金）

選考結果連絡 事前選考結果は、お取り引きいただいている営業店よりご連絡いたします。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 国際部  担当：丸岡 中原 陶（タオ）

ＴＥＬ：0985-32-8217 ＦＡＸ：0985-22-5952

株式会社宮崎銀行 国際部

担当：丸岡  中原  陶（タオ） 行

ＴＥＬ：0985-32-8217

「ドバイ向け食材商談会 in 宮崎」 事前選考申込書

私/当社は、「ドバイ向け食材商談会 in 宮崎」に以下の通り申し込みます。

会社名

住所
〒

部署名・役職・

担当者名

電話番号

商談希望食材

Ｅメール
＊必ずご記入下さい。

              ＠

＊事前選考で選ばれた方のみ、8 月 21 日（金）の商談会にご参加いただけます。

＊本申込書をご提出後、事前選考必要書類を電子メールでお送りいたします。必要事項を

ご記入いただき電子メールにてご返信下さい。（電子メールの返信期限は別途通知いたします）

＊本申込書に記載していただいた個人情報は、本件のみに利用することとし、その他の目的には

利用いたしません。

以上

FAX【0985-22-5952】
7 月 3 日(金) までにＦＡＸ または お取り引きいただいている宮崎銀行の営業店

窓口にてお申込み下さい。